DINÂMICA – COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS

Edf. Busines Tower Sala 05, Av. Governador Osman Loureiro, Mangabeiras. Maceió/AL. CEP: 57.037-630

DINÂMICA – COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E

ADMINISTRATIVOS

NIRE: 27400050458

CNPJ: 43.561.525/0001-09

ASSEMBLEIA ESPECIAL LOCAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da DINÂMICA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS

GERAIS E ADMINISTRATIVOS, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca os

Srs. associados alocados em Princesa Isabel, estado da Paraíba, a reunirem-se em

Assembleia Especial Local, conforme determina o Estatuto Social desta Cooperativa, que

acontecerá no dia 20 de julho de 2023, no escritório local da Dinâmica instalado no

município, localizado à Rua Vidal de Negreiros, 53, LJ01, Centro. Princesa Isabel/PB,

CEP: 58755-000, a ser realizada às 08:00hs, em 1ª convocação, com a presença de

2/3(dois terços) dos associados, às 08:30hs, em 2ª convocação com a presença de metade

mais um dos associados, e às 09:00hs, em terceira e última convocação, com um número

mínimo de 50 (cinquenta) associados, com a seguinte finalidade: cumprimento do Art.

31-A – eleição do Conselho Local. A cooperativa informa que atualmente possui em seu

quadro social 389 (trezentos e oitenta e nove) cooperados associados atuantes e aptos à

votação no referido município. Maceió/AL, 10 de julho de 2023. Eustáquio Ângelo

Batista – Presidente.